

# **Marco Polo Kiosk ApS**

**CVR-nr.: 39475308**

Klostergade 7A  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/03/2022**

---

**Mahdi Jaffari**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Marco Polo Kiosk ApS  
Klostergade 7A  
6000 Kolding

CVR-nr: 39475308  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Marco Polo Kiosk IVS hovedaktivitet er, at drive kiosk virksomhed og anden virksomhed beslægtet hermed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets omsætning og resultat for 2021 utilfredsstillende, men ledelsen forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-25.440</b>	<b>92.671</b>
Andre driftsomkostninger		-15.046	-23.399
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-40.486</b>	<b>69.272</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.242	-1.671
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-42.728</b>	<b>67.601</b>
Skat af årets resultat			-14.873
<b>Årets resultat</b>		<b>-42.728</b>	<b>52.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-42.728	52.728
<b>I alt</b>		<b>-42.728</b>	<b>52.728</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		18.900	71.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>18.900</b>	<b>71.500</b>
Likvide beholdninger		11.777	6.526
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>30.677</b>	<b>78.026</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>30.677</b>	<b>78.026</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	2
Overført resultat		-27.642	55.084
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>12.358</b>	<b>55.086</b>
Skyldig selskabsskat		15.537	15.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.782	7.403
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.319</b>	<b>22.940</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.319</b>	<b>22.940</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>30.677</b>	<b>78.026</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis